

DSG ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 44 21 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DSG ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 29 44 21 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Doc Alslev Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gældseftergivelse fra moderselskabet, 1.738 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.000	-6.114
2 Personaleomkostninger	-24.020	-28.824
Resultat før finansielle poster	-28.020	-34.938
Andre finansielle indtægter	1.738.078	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.516	-2.017
Resultat før skat	1.706.542	-36.955
Skat af årets resultat	22.022	28.366
Årets resultat	1.728.564	-8.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.728.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.589
Disponeret i alt	1.728.564	-8.589

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	573.634	573.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.634</u>	<u>573.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>573.634</u>	<u>573.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.022	28.366
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.022</u>	<u>29.916</u>
Likvide beholdninger	<u>58</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.080</u>	<u>30.277</u>
Aktiver i alt	<u>595.714</u>	<u>603.911</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	464.440	-1.264.124
Egenkapital i alt	589.440	-1.139.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.735.697
Anden gæld	2.524	3.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.274	1.743.035
Gældsforpligtelser i alt	6.274	1.743.035
Passiver i alt	595.714	603.911

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-1.255.535	-1.130.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.589</u>	<u>-8.589</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-1.264.124	-1.139.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.728.564</u>	<u>1.728.564</u>
	<u>125.000</u>	<u>464.440</u>	<u>589.440</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en gældseftergivelse fra moderselskab på 1.738 t.kr. Beløbet er indregnet under posten "Andre finansielle indtægter".

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.020</u>	<u>28.824</u>
	<u>24.020</u>	<u>28.824</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 40.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
